УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мурманск
от 27.12.2012                                                 № 65/3

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической  энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», Методическими указаниями по расчету регулируемых
тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном
(потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по
тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2,  и на основании решения коллегии Управления
по тарифному регулированию Мурманской области (протоколы от 25 декабря
2012 года  и 27 декабря 2012 года) Управление по тарифному регулированию
Мурманской области постановляет:

1. Установить индивидуальные тарифы для взаиморасчетов  сетевых
организаций Мурманской области за услуги по передаче электрической
энергии, оказываемые в целях обеспечения исполнения обязательств перед
потребителями услуг (покупателями и продавцами электрической энергии),
согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года с календарной
разбивкой.

И.о. начальника Управления
по тарифному регулированию
Мурманской области                                                В. Губинский

Приложение №1
к постановлению Управления

по тарифному регулированию Мурманской области
от 27.12.2012 № 65/3

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

руб./МВт.мес. руб./МВтч руб./МВтч
1 2 3 4 5

1
ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Кировская городская электрическая
сеть" 263 010,13 142,00 667,50

2
ОАО "МРСК Северо-Запада" - УМПП "Горэлектросеть" ЗАТО
Александровск 87 953,90 73,98 395,38

3
ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Городская электрическая сеть" ЗАТО
Островной 317 861,45 116,41 1 136,97

4 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Кольская ГМК" 64 926,68 22,30 220,33
5 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Апатит" 30 396,21 91,64 564,67
6 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "СУАЛ" (филиал "КАЗ - СУАЛ") 3 129,70 11,91 17,95
7 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Олкон" 51 136,78 40,86 242,24
8 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Автоколонна 1118" 64 935,54 59,43 246,92

9 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО «Мурманский морской рыбный порт» 116 626,74 55,15 422,78
10 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ЗАО "Гимея" 45 442,06 58,48 220,01
11 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Севморнефтегеофизика" 137 938,53 0,00 575,46

12
ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО «Российские железные дороги»
(филиал Октябрьская железная дорога) 46 125,24 109,24 696,77

13 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "ЦС "Звездочка" (филиал "35 СРЗ") 48 637,41 51,76 242,31

14
ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "Териберский судоремонтные
мастерские" 494 202,90 0,00 978,87

15 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Аэропорт Мурманск" 227 297,36 0,00 508,32

16
ОАО "МРСК Северо-Запада" - Индивидуальный предприниматель Рейзвих
Андрей Кокарович 109 642,86 0,00 230,06

17 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Мурманский морской торговый порт" 97 286,47 43,92 371,80

18 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "82 Судоремонтный завод" 54 900,00 0,00 94,11

19
ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО  "Мурманский комбинат
хлебопродуктов" 52 938,18 66,58 277,15

20 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "ЦС Звездочка" (филиал "СРЗ "Нерпа") 67 506,31 0,00 262,76
21 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "ПрофСервис" 19 372,64 0,00 62,10
22 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "Ремстройснаб" 6 451,78 0,00 66,37
23 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ПГИ КНЦ РАН 343 859,65 0,00 1 020,07
24 ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Сервис" 1 110 353,37 0,00 1 933,20
25 ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Городские сети" 4 192,32 0,00 10,89
26 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "Сатка Энерго" 110 432,54 0,00 313,99
27 ОАО "МРСК Северо-Запада"- ООО "Мурманская судоверфь-Энергоцех" 30 889,85 0,00 179,34
28 ОАО "МРСК Северо-Запада"- ООО "ПКФ Завод Ремстроймаш" 11 222,52 0,00 32,31
29 ОАО "МРСК Северо-Запада"- ООО "Гольфстрим-инвест"" 146 224,56 0,00 384,80

30
ОАО "Мурманская областная электросетевая компания" - ОАО "МРСК
Северо-Запада" 117 789,68 73,44 355,63

31 МУП "Апатитская электросетевая компания" - ОАО "МРСК Северо-Запада" 205 953,64 96,95 513,01
32 ОАО "Мончегорские электрические сети" - ОАО "МРСК Северо-Запада" 120 910,98 97,54 355,64

33 ОАО "Оборонэнерго" (филиал "Кольский") - ОАО "МРСК Северо-Запада" 189 554,68 98,34 529,56

№
п/п

Наименование сетевых организаций

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Примечание: индивидуальные тарифы установлены согласно заключенным договорам

Индивидуальные тарифы
на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями
с 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года

Приложение №2
к постановлению Управления

по тарифному регулированию Мурманской области
от 27.12.2012 № 65/3

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

руб./МВт.мес. руб./МВтч руб./МВтч
1 2 3 4 5

1
ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Кировская городская электрическая
сеть" 263 010,13 142,00 667,50

2
ОАО "МРСК Северо-Запада" - УМПП "Горэлектросеть" ЗАТО
Александровск 87 953,90 73,98 395,38

3
ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Городская электрическая сеть" ЗАТО
Островной 317 861,45 116,41 1 136,97

4 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Кольская ГМК" 64 926,68 22,30 220,33
5 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Апатит" 30 396,21 91,64 564,67
6 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "СУАЛ" (филиал "КАЗ - СУАЛ") 3 129,70 11,91 17,95
7 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Олкон" 51 136,78 40,86 242,24
8 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Автоколонна 1118" 64 935,54 59,43 246,92

9 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО «Мурманский морской рыбный порт» 116 626,74 55,15 422,78
10 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ЗАО "Гимея" 45 442,06 58,48 220,01
11 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Севморнефтегеофизика" 137 938,53 0,00 575,46

12
ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО «Российские железные дороги»
(филиал Октябрьская железная дорога) 46 125,24 109,24 696,77

13 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "ЦС "Звездочка" (филиал "35 СРЗ") 48 637,41 51,76 242,31

14
ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "Териберский судоремонтные
мастерские" 494 202,90 0,00 978,87

15 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Аэропорт Мурманск" 227 297,36 0,00 508,32

16
ОАО "МРСК Северо-Запада" - Индивидуальный предприниматель Рейзвих
Андрей Кокарович 109 642,86 0,00 230,06

17 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "Мурманский морской торговый порт" 97 286,47 43,92 371,80

18 ОАО "МРСК Северо-Запада" -  ОАО "82 Судоремонтный завод" 54 900,00 0,00 94,11

19
ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО  "Мурманский комбинат
хлебопродуктов" 52 938,18 66,58 277,15

20 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ОАО "ЦС Звездочка" (филиал "СРЗ "Нерпа") 67 506,31 0,00 262,76
21 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "ПрофСервис" 19 372,64 0,00 62,10
22 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "Ремстройснаб" 6 451,78 0,00 66,37
23 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ПГИ КНЦ РАН 343 859,65 0,00 1 020,07
24 ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Сервис" 1 110 353,37 0,00 1 933,20
25 ОАО "МРСК Северо-Запада" - МУП "Городские сети" 4 192,32 0,00 10,89
26 ОАО "МРСК Северо-Запада" - ООО "Сатка Энерго" 110 432,54 0,00 313,99
27 ОАО "МРСК Северо-Запада"- ООО "Мурманская судоверфь-Энергоцех" 30 889,85 0,00 179,34
28 ОАО "МРСК Северо-Запада"- ООО "ПКФ Завод Ремстроймаш" 11 222,52 0,00 32,31
29 ОАО "МРСК Северо-Запада"- ООО "Гольфстрим-инвест"" 146 224,56 0,00 384,80

30
ОАО "Мурманская областная электросетевая компания" - ОАО "МРСК
Северо-Запада" 176 212,18 67,14 519,12

31 МУП "Апатитская электросетевая компания" - ОАО "МРСК Северо-Запада" 270 107,04 94,30 681,96
32 ОАО "Мончегорские электрические сети" - ОАО "МРСК Северо-Запада" 190 975,64 94,73 524,44

33 ОАО "Оборонэнерго" (филиал "Кольский") - ОАО "МРСК Северо-Запада" 229 991,89 89,76 677,06

№
п/п

Наименование сетевых организаций

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Примечание: индивидуальные тарифы установлены согласно заключенным договорам

Индивидуальные тарифы
на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями
с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года

	65-3 индивид.тарифы 2013
	Мурманской области
	постановление

	65-3 прилож
	прил 2